

Decreto Rep. n. 69/2019

Prot. n. 756

del 04/04/2019

Anno 2019

Tit. III

C1. 43

Fasc. 5.3

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" – Vincitrice Dott.ssa Toloue Miandar Esfahani.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/2010";

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di Tipo B per il sostegno di ricerche di carattere innovativo e di eccellenza proposte da giovani non strutturati nell'ambito delle seguenti aree scientifiche e dei seguenti settori scientifico disciplinari di interesse della struttura: 15- Scienze Economiche e Statistiche, area CUN 13- Scienze Economiche e Statistiche, Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/08 - Economia e Gestione delle Imprese, della durata di 24 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" il 18 febbraio 2019 di cui è coordinatore il Prof. Andrea Furlan.

Visto il provvedimento Rep. 58/2019 prot. 614 del 19 marzo 2019 del Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito:

1 – Toloue Miandar Esfahani

punti 90/100

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa

TOLOUE MIANDAR ESFAHANI

Punti 90/100

Padova, 04/04/2019

Il Direttore del Dipartimento Prof. Giulio Cainelli